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predsedniŠki pozdrav

Čeprav smo že stopili v novo leto, mi dovolite, da 
vam zaželim srečno in veselo novo leto! Za nami 
je pomemben mejnik, ko se ne le v Združenih 

državah, temveč po vsem svetu poslavljamo od leta, ki 
je minilo, in pozdravljamo nastopajoče novo leto. To je 
priložnost za slovo, hkrati pa za pozdrav novim izzivom.

Pred kratkim sem premišljeval o tem, da je to čudovita 
priložnost, da se pogledamo v ogledalo in ugotovimo, na 
katerih področjih so potrebne spremembe, katere svoje 
navade bi naj spremenili oziroma razvili. Začetek novega 
leta je izjemna priložnost tudi za to, da bomo svoje odločitve 
tudi v praksi uresničili. Prvega januarja se zgodi marsikaj, 
nekateri začnejo telovaditi, drugi so bolj pozorni na svojo 
prehrano, tretji začnejo brati ali pa pogosteje telefonirati ...

Pred kratkim sem na spletu prebral zanimivo zgodbico. 
Avtorja sicer niso omenjali, vendar kdorkoli je že bil, vse 
življenje mu bom hvaležen.

Hodil sem v drugi razred in učiteljica je naročila, naj 
napišemo šolsko nalogo. Zelo vestno sem odgovoril na vsa 
vprašanja, pri zadnjem pa sem obstal: „Kako je ime naši 
šolski čistilki?”

To pa je neko čudno vprašanje. Seveda sem jo poznal, 
visoka, temnolasa gospa pri petdesetih, ampak od kod naj 
vem za njeno ime?! Nalogo sem oddal, ne da bi odgovoril 
na zadnje vprašanje. Pred zvonjenjem je eden izmed 
sošolcev vprašal, ali tudi zadnje vprašanje šteje pri oceni. 
'Seveda,' je odgovoril učitelj. „V življenju boste srečali 
veliko ljudi. Vsi so pomembni, vsi si zaslužijo pozornost in 
skrb, četudi jih boste poznali le površno.” Nikoli ne bom 
pozabil tiste šolske ure. Ime ji je bilo Dorothy.

Rad imam to zgodbico. Najbolj so mi v spominu ostale 
besedice: vsi so pomembni. Če bomo za vodilo v življenju 
imeli te besede, če bomo razumeli, da so resnično vsi 
POMEMBNI, bo naše podjetje pridobilo take človeške 
energije, ki nas bodo popeljale v neverjetne poslovne sfere. 

V letu 2007 vam želim veliko sreče, dela in uspeha, da 
bi vsi razumeli, da so resnično pomembni ... da so tako 
pomembni za nas, da želimo z njimi podeliti največjo 
priložnost na svetu!

Rex Maughan

Vsi so pomembni
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PRAZNIK
V času praznikov se zbistrijo naše misli, ljudje pomislijo 

na bogato obložene mize, na lepo zavita darila, nekateri 
drvijo, drugi se ozirajo po drvečih, zmajujejo z glavo in se 

nasmehnejo. Različni smo in prav v tem je lepo in dobro v svetu. 
Prav zaradi tega spadamo v veliko družino, v družino človeštva. 
Proti večeru zavlada nad mestom tišina, na ulici je vse manj hitečih. 
Pomislimo, zakaj in zaradi koga delamo vse to ... Res je, ZA 
NJENE, ZA NJEGOVE, ZA TVOJE, ZA MOJE DRAGE.

Obstajamo torej drug za drugega, smo velika družina, skupaj 
dihamo ob praznikih, skupaj stopamo. Kakor prihaja novo leto, vse 
več mislimo na prihodnost, vse več je obljub, ki jih želimo izpolniti. 
Ali bomo uspeli? Ali bomo dovolj močni? Ali bomo uspeli sami sebi 
dokazati? Mi, člani Forever, postajamo vse bolj pomembna družina 
velike družine človeštva, vse pomembnejši smo za tiste, ki so še 
negotovi, pomagajmo tistim, ki so padli, dvignimo jih, podajmo  
jim roko in jim pokažimo pravo pot za prihodnje leto. 

Delajmo tako, da bomo ponosni na svoja dejanja, da bomo lahko 
pogledali vsakomur v oči, da bodo izza besed stale prave človeške 
vrednote, spoštovanje in ljubezen. 

Želim, da bi vas tudi v prihodnjem letu spremljale besede našega 
predsednika, generalnega direktorja Rexa Maughana: »Naj tudi v 
prihodnje ostane z nami moč Forever, moč ljubezni.« 

Želim blagoslovljene praznike in srečno novo leto vsem družinam, 
majhnim in velikim, mladim in starejšim.

Dr. Sándor Milesz
državni direktor

„Praznik je tako lep…” 	 (Attila Pataky)

Pozdrav državnega direktorja
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Izjemen razvoj

Ob navzočnosti več tisoč 
sodelavcev sta najbolj 

priljubljeno prireditev 
Forever Living Products 

Madžarske, d. o. o., 
novembrski Dan uspeha 

odprla senior managerka in 
članica President’s Cluba 

Edina Hanyecz ter soaring 
manager Zsolt Fekete.

Forever SucceS Day, BuDimpeŠta

EDINA HANYECZ  
senior managerka

članica President’s Cluba

ZSOLT FEKETE  
soaring manager

Državni direktor dr. Sándor Milesz 
je v svojem pozdravnem nagovoru 
predstavil najnovejši Izobraževalni 
center Sonya v ulici Nefelejcs, nato pa 
spomnil na pomembne rezultate, ki iz 
meseca v mesec stalno rastejo in zelo 
lepo kažejo na izjemen razvoj in rast 
mreže v naši regiji.

Gospod umetnik, soaring manager 
in član President’s Cluba Tibor 
Éliás je predstavil svojo novo ploščo, 
na kateri je tudi pesem, posvečena 
Forever. Hvaležni smo mu za krasno 
predstavo.

Specialistka pediatrije, naša svetovalka 
in managerka dr. Gabriella Kassai 
je v ospredje svojega predavanja 
dala zdravje in varovanje zdravja 
otrok. Zdravnica je z zase značilno 
natančnostjo in ljubeznijo govorila o 
svojih majhnih bolnikih, o tem, kako 
vzgojiti zdrave otroke, še posebej pa o 
tem, na kaj morajo starši biti pozorni v 
jesenskem in zimskem času.

Z vodenjem zdravnice, soaring 
managerke dr. Ilone Juronics 
Vargáné, smo postali bogatejši za 
izkušnje z izdelki, ki so okrepile naše 
prepričanje, da bi stalno pomagali in 
svoje izkušnje predajali tudi drugim. 
Hvala vsem predanim zdravnikom, 
zdravstvenim delavcem, ki so nam iz 
leta v leto, iz meseca v mesec v pomoč 
pri delu te ogromne mreže.

Na odru je sledila uvrstitev naših 
sodelavcev supervisorjev: oder 
Forever se je napolnil s cvetjem, 
darili in ljudmi, ki se znajo 
sproščeno veseliti in smejati, aplavz 
med občinstvom pa kar ni hotel 
nehati. Ti krasni veseli trenutki so 
bili namenjeni tudi našim novim 
assistant managerjem, ki so ta 
ogromen korak naredili v minulem 
mesecu. Predaji trakov in priponk 
so sledile čestitke članov skupin, ki 

jim pripadajo najuspešnejši. Dobro 
razpoloženje je seveda trajalo tudi 
v odmoru.

Po odmoru nam je naša sodelavka, 
nova managerka Edit Krisztina FOTO: ERIKA TÓTH 
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Kalmár, spregovorila o včasih kar 
naporni poti, polni ovinkov, ki pa 
je končno le pripeljala do priponke 
managerja. Svojo uvrstitev na 
managersko raven je dosegla na 
Evropskem rallyju v Nici. Prestopiti 

je morala veliko ovir, vendar je 
pri tem dobivala veliko pomoči, 
še posebej sponzorske. Dosegla je 
tako želeno raven. Njen bajni način 
predavanja je občinstvo nagradilo z 
dolgotrajnim ploskanjem. 

Naša sodelavka, nova managerka 
Éva Urbán, je podrobno spregovorila 
o priložnosti, ki jo je dobila na 
Holiday rallyju v Poreču. Ob 
izpolnjevanju pogojev za Holiday 
rally je uspela pripraviti delovno 

Izjemen razvoj

Forever Succes Day, BudimpeŠta
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metodo, ki je privedla do tako zelo 
pričakovane managerske ravni. 
Čestitamo ji za uspeh, ki ga je 
podelila z vso svojo veliko skupino.

V nadaljevanju Dneva uspeha  
je sledila predstava Sonya Show,  
o kateri podrobno poročamo  
v posebnem zapisu.

Atraktivni predstavi so sledile 
uvrstitve v Klub osvajalcev, kjer sta 
zasluženo priponko prevzela senior 
managerja Ferenc Tanács in Ferencné 
Tanács. Njima so sledili managerji, 
novouvrščeni sodelavci so si na odru 
sledili dolge minute in tako prvič v 
življenju doživeli resnično veselje, saj so 
izboljšali življenje številnim družinam. 
Odprla se je nova pot, polna življenjskih 
radosti. Solze sreče, aplavz, stotine 
šopkov na odru: Emil Eszes in Emilné 
Eszes, Eszter Fridrik, Melinda 
Jancsik, Katalin Kocsis, György 

Kovács in Bernadett N. Kovácsné, 
János Kósa in Jánosné Kósa, Srba 
Stojilković, Hajnalka Svenderman 
in Stevan Svenderman, Snežana 
Turjačanin, Zoltán Tóth in Judit 
Horváth, Éva Urbán in Hajnalka Rac 
Vorgučin in Boško Vorgučin. Iskrene 
čestitke vsem uvrščenim.

Na oder Forever so prihajali najboljši 
udeleženci programa za spodbujanje 

nakupa osebnega avtomobila, 
Józsefné Bakó in József Bakó, 
Cecília Szőllősi Ádámné in István 
Ádám, János Székely in Dóra 
Juhász, Zsolt Fekete in Noémi 
Ruskó, dr. Edit Révész Siklósné 
in Zoltán Siklós ter dr. Adolf L. 
Kósa, in na kratko spregovorili o 
tem, kaj zanje pomeni ta izjemno 
pomemben sklop marketinškega 
programa.
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Sledil je najbolj svečani del uvrstitev, 
naši sodelavci, novi senior managerji 
Diána Fittler ter Ferenc Tanács 
in Ferencné Tanács, so se zahvalili 
svojim višjim vodjem, sponzorjem in 
sodelavcem za izjemno predanost, ki 
je njihovi skupini omogočila doseči 
to novo raven.

Naša sodelavca, managerja Tünde 
Hajcsik in András Láng, sta v 

svojem predavanju spregovorila 
o pomenu človeških stikov, o 
pomembni prvini, ki povezuje dva 
človeka in je v pomoč pri njunem 
delu, o počitku in zabavi. Pozorni 
moramo biti tudi na podrobnosti, 
veliko lažje je skupaj delati, če smo 
pozorni do drugih, če se imamo 
radi. Sodelavci Forever so odlično 
predavanje nagradili z iskrenim, 
dolgotrajnim ploskanjem.
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Senior manager Szilárd Mrakovics 
je v svojem predavanju opisal pot, ki 
jo je prehodila njegova skupina, da 
bi dosegel raven senior managerja. 
Opozoril je udeležence na dejstvo, da 
začenjamo vsi s podobnimi pogoji, 
vse se zgodi v človekovi glavi, človek 
je tisti, ki pospešuje oziroma zavira 
svoj lastni razvoj.

Na oder je stopil Richard Neihart, 
ki ga je Mednarodno združenje za 
marketing izbralo za predavatelja 
leta 2005, in zelo profesionalno 
spregovoril o prihodnosti 
marketinga, o vlogi in pomenu 
človeka, o neverjetnem razvoju 
te gospodarske veje in o vseh 
tistih priložnostih, ki jih moramo 
izkoristiti, sicer bodo to storili drugi. 
Hvala, da je sprejel naše povabilo 
in s svojim predavanjem prispeval k 
dvigu znanja sodelavcev Forever.

Za zaključek Dneva uspeha je sledila 
uvrstitev naših najnovejših assistant 
supervisorjev, sodelavcev, ki so z 
veseljem prevzeli svoje priponke,  
da bi lahko nadaljevali svojo pot  
po stopnicah izgradnje mreže.
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Več tisoč zbranih je 
videlo resnično pravo 
svetovne premiero na 

odru Forever. Večina jih je že 
poznala blagodejne učinke 
kozmetičnih izdelkov Sonya 
pri ličenju. 

Na odru so se vrstili sijajni 
make upi, prekrasne obleke, 
odlične pričeske, umetnika 
operetnega gledališča iz 
Budimpešte Judit Szamosi in 
Csaba Sebestyén ter plesalca 
Barbara Bódi in Károly 
Peller pa so ob operetnih 
napevih predstavili predloge 
ličenja modelov Sonya za 
zimsko sezono 2006/2007.

Barvanje telesa, bleščice, 
cela vrsta dodatkov – vse 
to je očaralo občinstvo, ki 
je nastopajoče in odlično 
predstavo nagradilo z 
dolgotrajnim aplavzom.  
Hvala nastopajočim 
umetnikom in vsem 
sodelavcem, ki so sodelovali 
pri pripravi produkcije. Člani 
pripravljalne ekipe so bili 
Adrienne Körtvély, Antónia 
Kojzek, Ági Horacsek, 
Mónika Kunfalvi, Mária 
Makai Újhelyiné, Márta 
Antal, Róbert Mokos, Zsolt 
Jankó in Zsolt Frenkó.

O vzdušju, barvah in ugodju 
bodo največ povedali sami 
posnetki. Dobimo se spet na 
naši naslednji prireditvi Sonya 
Show prihodnje leto maja ob 
10. rojstnem dnevu našega 
podjetja!

SVETOVNA PREMIERA SONYA

Sonya Show na 
operetne napeve



SVETOVNA PREMIERA SONYA
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V prelepem vzdušju 
Doma sindikatov sta 
naša gostitelja bila 

dr. Marija ratković in 
njen soprog Cvetko, safirna 
managerja našega podjetja. 
Program sta povezovala visoko 
profesionalno, hkrati pa tudi 
izjemno prikupno in ležerno. 
Hvaležni smo jima in jima 
želimo veliko uspeha pri 
njunem nadaljnjem delu.

Regionalni direktor FLP Srbije 
Branislav rajić je v svojem 
pozdravnem nagovoru na kratko 
omenil tudi novosti pri delovanju 
FLP Srbije. Zahvalil se je vsem 
distributerjem za marljivo in predano 
delo, s katerim ustvarjajo odličen 
ugled podjetja v Srbiji, hkrati pa 
spomnil na idealno dorečen poslovni 
načrt ustanovitelja in lastnika 
podjetja Rexa Maughana. Pred nami 
je še veliko uspešnih let, ki jih bomo 
napolnili s skupnim delom.

Za rojstni dan so distributerjem 
čestitali in FLP Srbije zaželeli še 
veliko uspešnih let tudi kolegi, 
direktorji ostalih regionalni 
predstavništev: László Molnár, 
slavko Paleksić, Tibor radóczki 
in aleksandar Dakić.

Direktor Forever Living Products 
za južne regije dr. sándor Milesz je 
prav tako čestital vsem distributerjem 
in jim zaželel še veliko uspešnih let 
v okviru našega podjetja. Forever 
je postal svetovno podjetje in način 
življenja, naša obveznost pa je to 
idejo ponuditi vsem ljudem po svetu.

Hvaležni smo Vasilisi, ki je ob 
spremljavi Vasila Hadžimanova 
prikazala delček tistega, s čimer je 
postala slavna po vsem svetu, in na 
ta način prispevala k slavnostnemu 
vzdušju našega seminarja. Njen glas 
je preprosto lek za dušo. Dosegla 
je svetovno slavo in sodelovala z 
največjimi umetniki in ustvarjalci.

Proslavili smo peti rojstni 
dan in izpolnili prvi petletni 

načrt oziroma položili 
temelje za pot uspeha 

podjetja Forever Living 
Products v srbiji.

FOTOGRAFIJE: 
OSTOJIĆ DIMITRIJE, AXEL PHOTO STORE

Dr. MariJa raTKOVić  
safirna managerka

FLP – svetovno znan vzor!

Forever SucceSS Day, BeograD

Dr. CVETKO raTKOVić  
safirni manager
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Široka paleta prehranskih dopolnil 
iz programa Forever Living Products 
spodbuja nemoteno delovanje 
človeškega organizma in je učinkovita 
pomoč tudi v primeru, da pride do 
motenj v našem telesu. Dr. Biserka 
Lazarević je v svojem predavanju 
spregovorila o vlogi teh odličnih 
izdelkov v primeru slabokrvnosti, ki 
je ena izmed značilnih bolezni naše 
dobe. Upamo, da bo predavanje v 
pomoč vsem, ki iščejo rešitev za svoje 
tovrstne zdravstvene težave.

Del programa, v katerem 
predstavljamo iskrene in velikokrat 
tudi ganljive izkušnje uporabnikov 
izdelkov in zdravnikov svetovalcev, 
običajno vodijo naši izkušeni 
dolgoletni člani FLP. Zdravnik 
svetovalec našega podjetja dr. 
Božidar Kaurinović je s pomočjo 
svojih izkušenj in izkušenj številnih 
sodelavcev briljantno predstavil 
program podjetja ter povedal, da 
so ti izdelki resnično učinkoviti v 
najrazličnejših situacijah.

Poleg čestitk ob rojstnem dnevu smo 
seveda čestitali tudi novouvrščenim 
supervisorjem, assistant managerjem 
in managerjem. Prepričani smo, da je 
pred njimi lepa prihodnost v okviru 
našega podjetja. Vsem želimo še 
veliko poslovnih uspehov.

Za kulturno umetniško društvo 
simyonov sta značilna mladostnost 
in skladnost. Razveselili so nas z 
igro in gracioznostjo in na ta način 
prispevali k fantastičnemu vzdušju 
prireditve ob rojstnem dnevu.

Svojo vodilno vlogo na svetovnem 
tržišču upravičuje Forever tudi z 
dejstvom, da na tržišča daje vrhunske 

izdelke, ki jih ljudje resnično 
potrebujejo. V nadaljevanju 
programa smo predstavili vodilne 
izdelke FLP v letu 2006, potem pa 
prikazali tudi novosti v ponudbi 
podjetja. Hvala našemu sodelavcu 
managerju siniši Blaškoviću za 
briljantno predstavitev novitet; 
želimo mu, da bi v svoji praksi še 
dolgo priporočal naše izdelke.

Člani Kluba osvajalcev za mesec 
oktober so se nam pridružili z željo, 
da bi jim ta uvrstitev bila spodbuda 
za nove možnosti v FLP ter tako tudi 
za boljše in kakovostnejše življenje. 
Prav tako smo opravili promocijo 
Kluba graditeljev posla, v katerem 
Srbijo predstavljajo nadica Marić 
Jahno in aleksa Jahno ter dr. 
Marija in Cvetko ratković. Prisrčne 
čestitke vsem!

Kaj narediti, če ti rečejo NE v 
direktni komunikaciji v mrežnem 
marketingu? Naš sodelavec manager 

FLP – svetovno znan vzor!

Forever SucceSS Day, BeograD
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Jovica Mirkov je izdelal zanimiv 
način, kako obravnavati pripombe 
sodelavcev, da bi dobil pozitivne 
odgovore, kako motivirati kandidate, 
in kot sam pravi, »vsakič ko pritisne 
to vroče stikalo«, dobiva pritrdilni 
odgovor in odličnega sodelavca. 
Zakaj deluje ta sistem? Zato, ker  
je neštetokrat preverjen v praksi!

Kot da je tajfun prešel čez oder, ko 
se je na njem pojavila diamantna 
managerka Veronika Lomjanski. 
Tolikšna energija seveda nikogar 
ni pustila ravnodušnega. Moč FLP 
v Srbiji so zadovoljni uporabniki 
in managerji, katerih naloga je 
promocija kakovostnega življenja,  
ki ga nesebično ponuja naše podjetje. 
Zahvaljujemo se Veroniki Lomjanski 
za njen dosedanji trud in predanost, 
za vse, kar je storila v prvih petih 
letih delovanja FLP Srbije.

Pozdravili smo tudi zaposlene 
sodelavce v beograjski, niški in 
horgoški pisarni FLP. Skupaj smo 
fantastičen tim, ki dela za splošno 
zadovoljstvo vseh sodelavcev.

Stisk roke in iskrene želje, da bi lažje 
premagovali morebitne začetne težave 
pri poslovanju, smo namenili našim 
novim assistant supervisorjem.

Naše naslednje srečanje bo 27. 
januarja. Vsem sodelavcem FLP 
želimo prijetne božične praznike in 
veliko sreče in uspeha v novem letu.

Branislav Rajić
Regionalni direktor FLP Srbije
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Našo zadnjo letošnjo 
prireditev sta svečano odprla 
in program povezovala 

soaring managerja dr. Ilona Gurka 
Radóczkiné in Tibor Radóczki. 
Udeležence je obiskal tudi Miklavž 
s svojimi spremljevalci parkeljni in 
jim razdelil zaslužene bonbončke za 
rekordne dosežke minulega meseca. 

V svojem pozdravnem nagovoru je 
državni direktor dr. Sándor Milesz 
na oder povabil sodelavce Forever 
Living Products Madžarske, d. o. o., 
in se jim zahvalil za celoletno delo in 
prizadevanja, da bi v celoti izpolnili vsa 
pričakovanja distributerjev izdelkov. 
Njim so na odru sledili regionalni 

direktorji, ki s svojim vzornim delom 
zagotavljajo nemoteno delo madžarskih 
in južnoslovanskih območij. Nato so 
na oder prišli člani President’s Cluba 
ki so lahko za vzor vsem distributerjem, 
saj so s svojim delom, dejanji in uspehi 
zaslužili, da jim je Forever Living 
Products podelil to častno članstvo. 
Člane President’s Cluba je na odru 
pričakalo manjše presenečenje, 
nato pa je bilo veliko tistih, ki so 
z začudenjem spremljali številke o 
realizaciji, saj se je v zgodovini Forever 
Living Products Madžarske prvič 
zgodilo, da je podjetje prestopilo 
magično mejo oziroma vrednost, ki so 
nam jo točno predstavili naši sodelavci 
na odru: 24.321.

Otroške izkušnje ob koncu leta

Naš zadnji Dan uspeha 
v letošnjem letu smo 

organizirali na novi lokaciji, 
v dvorani Syma. Kljub temu 

da smo začeli v nedeljo, je 
prišlo več tisoč sodelavcev, 
ne le z Madžarske, temveč 

tudi iz Srbije, Bosne in 
Hercegovine, Slovenije, Črne 

gore, Hrvaške, Slovaške in 
Romunije.

DR. ILONA GURKA 
RADÓCZKINÉ 

  IN TIBOR RADÓCZKI  
soaring managerja

Forever SucceSS Day, BuDimpeŠta

FOTO: ERIKA TÓTH 
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Otroške izkušnje ob koncu leta

Otroški pevski zbor Tóth Aladár 
je večtisočglavo množico v športni 
dvorani očaral s čudovitimi 
božičnimi pesmicami, lepo je bilo v 
sodobnem drvečem svetu prisluhniti 
krasnim melodijam. Hvala za 
odlično predstavo.

Naš sodelavec dr. György Bakanek, 
specialist ginekolog porodničar, 
zdravnik športne medicine in 
svetovalec za življenjski slog, je v 
svojem predavanju spregovoril o tem, 
kaj je najpomembnejše za zdravje 
naših otrok: naša nesebična ljubezen. 
Tudi čas, ki ga prebijemo z otroki, 
pomembno vpliva na njihov duševni 
in telesni razvoj. V svojem odličnem 

predavanju je gospod primarij 
prikazal tudi težave zdravstva in 
izjemno pomembno vlogo staršev. 
Seveda pa je poleg vsega navedenega 
pomembno tudi to, kaj naši otroci 
jedo, in prav tu pride do izraza 
pomen izdelkov Forever. Čestitamo 
za odlično predavanje. 

Naša sodelavka dr. Terézia Samu, 
specialistka žilne kirurgije, soaring 
managerka, članica President’s Cluba, 
že dolga leta z ljubeznijo in izjemno 
natančnostjo povezuje predstavitev 
otroških izkušenj z izdelki na 
srečanjih, ki jih organiziramo vsak 
konec leta, in s svojo odprtostjo in 
razpoloženjem prevzame vse prisotne. 

Lepo je bilo na odru Forever  
videti našo resnično prihodnost.

Rekordno je bilo tudi število naših 
sodelavcev, ki so se uvrstili na raven 
supervisorja. Oder se je napolnil do 
zadnjega kotička, bilo je pravo slavje, 
slavili smo naše sodelavce, ki so 
naredili prvi veliki korak v izgradnji 
mreže Forever. Skupaj so slavili 

Forever Success Day, BudimpeŠta
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uvrščeni in občinstvo, potem pa so 
se jim pridružili še novi managerji 
asistenti in na odru Forever, kjer smo 
se poslavljali od starega leta, se je 
razvila prava fiesta. 

Po odmoru je na oder stopil naš 
sodelavec Mihály Rác, manager iz 
Srbije, ki smo ga srečali na Holiday 
rallyju v Poreču. Že takrat smo z 
občudovanjem spremljali njegovo delo 
in zdelo se nam je zelo pomembno, 
da bi svoje izkušnje predal tudi 
udeležencem Dneva uspeha. Lahko 
nam je za vzor, saj je uspel premagati 
vse težave in se osredotočiti na 
konkretni cilj ter ga tudi doseči. 
Hvala za njegovo vztrajnost, hvala, 
ker nam je za vzor.

Naš sodelavec Dáriusz Heinbach, 
novouvrščeni manager, nam je 
spregovoril o možnostih, ki mu jih 
je ponujalo življenje, potem pa je 
prišla priložnost Forever in zagrabil 
je to zanj dotlej popolnoma neznano 

možnost, ki je temu mladeniču dala 
ogromno zaleta in mu odprlo poti  
do novih neverjetnih možnosti.

Pevca Katalin Pitti in Sándor 
Sasvári sta pripravila slavnostni 
program, občinstvo je resnično 
občudovalo njuna prekrasna 
glasova. Za zaključek predstave je 
Sándor Sasvári dvignil na noge 
večtisočglavo množico, velika 
skupina Forever je skupaj slavila. 
Hvala obema za odlično predstavo, 
ponosni smo na njune sposobnosti.

Sledila je nova rekordna uvrstitev, 
saj se je na Evropski rally uvrstilo 
več kot sedemsto naših uspešnih 
sodelavcev. Da jih je bilo neverjetno 
veliko, dokazuje tudi dejstvo, 
da smo uvrstitev izpeljali v treh 
sklopih. Hvala sodelavcem, da nam 
povzročajo tako prijetne težave. Že 
se pripravljamo, da bomo prihodnje 
leto imeli štiri ali pet sklopov. 
Posnetki živo odsevajo trenutke, 
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polne veselja, ko so naši sodelavci, 
potem ko so slišali svoje ime, stopili 
na oder Forever in se je ob zvokih 
glasben skupine ABBA začelo 
slavje, ki je nekoliko že uvod v našo 
prireditev, ki bo v Stockholmu. 

Na odru Forever so se zvrstili tisti, 
ki so se v minulem mesecu uvrstili 
v Klub osvajalcev. Nagrado, ki jo 

podeljujemo za prvo mesto, je ta 
mesec prevzela naša sodelavka, senior 
managerka Melinda Gulyás, ki je 
nato pozdravila ostale člane kluba. 
Pozdravili smo tudi vodilne sodelavce 
srbskega območja, tako so se na odru 
skupaj veselili z madžarskimi kolegi.

V zgodovini Forever se je prvič 
zgodilo, da se je na odru zbralo več 

kot štirideset novih managerjev, 
kar kaže na ogromen zalet in razvoj 
naše mreže. Lepo je bilo prisluhniti 
besedam zahvale novih managerjev, 
njihovemu prvemu nastopu na taki 
prireditvi. S predajo registrskih 
tablic smo priznali uspehe tistih,  
ki so uspešno sodelovali v programu 
za spodbujanje nakupa osebnega 
avtomobila. Ti so prav tako na 
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kratko spregovorili o možnostih, ki 
jih ponuja Forever, in tudi druge 
spodbujali, da bi izpolnili pogoje 
tega motivacijskega programa.

Med našimi senior sodelavci 
smo pozdravili naše distributerje 
Melindo Gulyás, Ágnes Klaj, 
Zoltána Ramhaba in Judit 
Ramhab, Ferenca Szigetvárija 
in Ferencné Szigetvári ter Ildikó 
Zakar, ki so se svoji družini, 
sponzorjem, višji liniji in vsem 
članom svoje skupine zahvalili za 
prizadevanja in podporo, s katero  
so dosegli tako visoko raven.
Iskrenih čestitk več tisoč zbranih 
sta bila deležna naša nova soaring 
managerja Terézia Herman in 

Boro Ostojic, člani njunih skupin 
so ju obsipali s cvetjem, besedami 
zahvale in hvaležnostjo. Čestitamo 
za izjemne dosežke in jima želimo 
še veliko uspehov pri gradnji mreže. 
Naša sodelavca Marija Buruš in 
Boško Buruš sta v tem mesecu 
dosegla raven safirnega managerja, 
njiju bomo uvrstili v Bosni in 
Hercegovini.

Senior managerja Ferenc Tanács in 
Ferencné Tanács vodita dinamično 
razvijajočo se mrežo. Pred kratkim 
sta postala senior managerja, njuna 
mreža pa se še razvija, in kot sta 
povedala tudi v svojem predavanju, 
pomembno je, da gradimo svojo 
mrežo z zanosom, da uporabimo 
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sistematično metodo in seveda da 
komuniciramo z vsemi okoli sebe. 
Tako bomo vsi postali del velike 
skupine.

Diamantna managerka Veronika 
Lomjanski, članica Senior 

President’s Cluba, je na zase  
običajen način s spoštovanjem  
in hvaležnostjo spregovorila o 
Forever, o možnostih, ki nam  
jih zagotavlja predsednik Forever 
Living Products Rex Maughan,  
o možnosti, ki ji jo je predstavil  
njen sponzor in tako omogočil,  
da je vzpostavila eno največjih  
mrež Srednjevzhodne Evrope. 
Veronika dnevno izkorišča to 
priložnost, vztrajno dela, je vzor 
za gradnjo mreže in skupinsko 
delo. Hvala za njeno neutrudljivo 
dejavnost.

Naš gost predavatelj Dušan  
Pavlović je s svojim zanosnim 
predavanjem okrepil prepričanje 
v nas, da smo v mreži Forever 
na najboljšem mestu, da smo v 
najboljšem podjetju, da sledimo 
najboljši podjetniški filozofiji in 

da smo z najboljšimi izdelki v 
roki sposobni doseči katerikoli 
cilj, ki si ga zadamo. Vendar se 
moramo sami odločiti, kako bomo 
izkoristili priložnost, ki nam je 
dana, na nas je, da bomo krenili 
s to fantastično skupino in tako 
uspeli doseči izjemno pozitivne 
rezultate pri oblikovanju svoje 
okolice. Hvala, Dušan, za tvojo 
vsestransko pomoč, ki jo daješ 
srbski skupini FLP pri gradnji in 
razvoju mreže. 

Za zaključek so na oder prišli  
novi assistant supervisorji, ki so  
svojo priponko za prvo uvrstitev 
prevzeli od državnega direktorja  
in si na ta način zagotovili možnost 
spremeniti svoje življenje in se 
usmeriti v smer, ki bi stotim in 
tisočim ljudem pomagala živeti  
lepše in boljše življenje.
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  1.  Melinda Gulyás 
  2.  Ildikó Zakar 
  3.  Tünde Hajcsik in 

András Láng 
  4.  István Soós in 

Mária Soós Zelei 
  5.  Hajnalka Senk 
  6.  Istvánné Miklós in 

Sándor Tasi 
  7.  Józsefné Haim in 

József Haim 
  8.  Császár Ibolya Tünde
  9.  Józsefné Kiss in 

József Kiss 
10.  Ferencné Tanács in 

Ferenc Tanács

  1.  Marija Buruš in 
Boško Buruš 

  2.  Dragana Janović in 
Miloš Janović 

  3.  Zoran Ocokoljić 
  4.  Danijela Ocokoljić 
  5.  Rajka Tatalović 
  6.  Dr. Jovo Katić in 

Smilja Katić 
  7.  Dr. Smiljana Milosavljević in 

Nikola Milosavljević 
  8.  Biljana Miličević in 

Zoran Miličević 
  9.  Stevan Lomjanski in 

Veronika Lomjanski 
10.  Dušan Vučković

MADŽARSKA SRBIJA, ČRNA GORA

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešnejši distrib uterji meseca novembra 2006

LESTVICA USPEHOV

Klub 
osvajalcev  

Prvih deset 
distributerjev 
– osebne in 

nemanagerske 
točke
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  1.  Dominik Ciler in 
Stefanija Ciler 

  2.  Vasilija Golub 
  3.  Vladimir Jezl in 

Irena Jezl 
  4.  Ljubo Ćurić in 

Grozdinka Ćurić 
  5.  Velimir Vidiček in 

Ivka Vidiček 
  6.  Dušanka Baksa in 

Željko Baksa 
  7.  Karmela Golubović in 

Roman Golubović 
  8.  Danica Plazibat 
  9.  Zdenko Matek in 

Mira Matek 
10.  Ivan Katić

  1.  Meliha Dragić in 
Dragan Dragić 

  2.  Subhija Mustafic in 
Safet Mustafić 

  3.  Edin Surković in 
Amira Surkovic 

  4.  Dragica Djukić in 
Vladimir Djukić 

  5.  Svetlana Njegovanović 
  6.  Zrinka Vraneš 
  7.  dr Slavko Paleksić in 

Mira Paleksic 
  8.  Željko Glavinka 
  9.  Mevludin Smajić 
10.  Dr. Nedeljko Petković in 

Milojka Petković

  1.  Tomislav Brumec 
  2.  Lovro Brumec 
  3.  Jožica Arbeiter in 

dr. Miran Arbeiter 
  4.  Tanja Jazbinšek 
  5.  Marija Bizjak 
  6.  Slavica Boznik 
  7.  Mihaela Novak 
  8.  Rinalda Iskra in 

Lucano Iskra 
  9.  Danica Bigec 
10.  Lidija Obid

HRVAŠKA BOSNA IN HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUISTA DOR CLUB
Najuspešnejši distrib uterji meseca novembra 2006

LESTVICA USPEHOV
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Buruš Marija in Buruš Boško

FLP Madžarska, Hrvaška, Bosna in Hercegovina, Srbija in Črna gora, Slovenija

Skupaj na poti uspeha 
Raven safirnega managerja sta dosegla:

Herman Terézia Ostojić Boro

Raven soaring managerja sta dosegla:

Gulyás Melinda
Klaj Ágnes

Ramhab Zoltán in 
Ramhab Judit

Szigetvári Ferenc in 
Szigetvári Ferencné

Zakar Ildikó

Raven senior managerja so dosegli:

Albeczné Szabó Mária in Albecz László
Banjanac Veljko in Vujić Marija
Darabos Tamás
Dobsa Attila in Dobsáné Csáki Mónika
Dosković Marija in Dosković Jovan
Erdődi István in Erdődiné Molnár Zsófia
Hanus Zsuzsanna

Jandrić Zana in Hrnčić Predrag
Dr. Kása Gergely
Katić dr. Jovo in Smilja
Koncz Tiborné in Koncz Tibor
Korponai Gyula in Korponai Noémi
Kovács Zsolt in Kovácsné dr. Szabó Alíz
Kurucz Levente in Kurucz Leventéné

Medić Stana in Medić Bogdan
Miličević Biljana in Miličević Zoran
Dr. Nagy Elemér in dr. Nagyné 
Keszthelyi Katalin
Németh Mónika
Pischoff Katalin
Szabó Richárd in Rutai Hajnalka

Tatalović Rajka
Ujj Zoltán
Urbán Katalin
Vučković Dušan
Vukić dr. Radenko in Vukić Radenka

Raven managerja so dosegli:

Balázs Tamás
Dr. Bálint Zoltán in 
dr. Bálintné dr. Molnár Zsuzsanna
Blagojević Svetlana
Bogdanović Mira in Bogdanović Dragan
Ćurulić Dragoslav in Ćurulić Milka
Demcsák L. Miklós
Glowinski Tímea
Járdány Lászlóné

Kádár László in Fekete Erika
Kertész Zsoltné in Kertész Zsolt
Koledich Antalné in Koledich Antal
Kutassy Lászlóné in Kutassy László
Kővári Katalin in Füri Nándor
Mácsi Gergely in Szalai Ágota
Mályi Rudolfné in Mályi Rudolf
Magyarné Szabó Andrea in 
Magyar István

Menyhártné Ányos Etelka
Mitrović Marija
Nacsa Tibor
Nagy Katalin in Kovács András
Nikolić Maja
Pakocs Yvett
Paunović Ivica in Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar in Pavlović Biljana
Pongrácz Etelka

Popovics Annamária in Popovics Gábor
Prokić Andjelka
Ristić Ljubomir in Ristić Zanka
Sevo Dragomir in Sevo Magdalena
Szeitnerné Mondi Katalin
Török Julianna
Tóth Jánosné
Vargáné dr. Fekete Valéria in 
Varga István

Raven assistant managerja so dosegli:

Ámon József
Andrić Dušanka
Antal Ferencné
Bédiné Papp Ágnes in Bédi Imre
Béldi Gábor in Béldi Gáborné
Bakai Réka
Bakos Sándorné
Balázs Ágnes
Blaskó Csabáné in Blaskó Csaba
Bodnár Szabolcs
Bogdán Miklós
Bogdanović Dragana in Bogdanović Dušan
Borbély Roland
Božnik Slavica
Branković Milka in Branković Novak
Brumec Natalija
Böngyik István
Börcsök Adrienn
Csapó Gábor in Csapóné dr. Baráth Katalin

Csapóné Mező Mónika
Csepregi Veronika
Csintalan Márton
Csürke Elek in Csürke Elekné
Djukanović Zorica in Djukanović Slobodan
Dukić Dragica in Dukić Vladimir
Esztergályosné Takács Éva in 
Esztergályos Péter
Farkas Zsolt
Farkas Mária
Dr. Fehér Éva in dr. Fehér Károly
Friedmann Oren
Gáncs-Szabó Árpád in 
Gáncs-Szabó Orsolya
Gerencsér József in 
Gerencsérné dr. Anda Andrea
Gonovics István
Gréczi Gábor in Ficsúr Lászlóné
Gyalog Melinda

Havasi Edina
Havasiné Kontra Tünde
Dr. Hegel Zsuzsanna
Heintz Dorottya
Horváth Gábor Miklós in Pál Adrienn
Horváth Erika
Horváth Kálmánné
Horváth Krisztián in Horváthné 
Szolnoki Melinda
Horváth Annamária
Hrnčić Biljana in Hrnčić Petar
Hudákné Fóris Julianna in Hudák János
ifj. Dékány Nándor
Ilyés Lóránt
Ivádyné Ölley Viktória in Ivády Miklós
Jandrić Uroš
Jovanović Sanja
Károlyfalvi Elemér
Kapuvári Tibor in Kapuvári Tiborné

Katić Ivan
Kegye Gergő
Dr. Kis Judit in Grólinger Csaba
Kiss Zoltánné
Klementné Petik Szilvia in Klement Péter
Klenkovski Stefan
Kocsis Nóra
Konta Andrea
Kovácsné Fekete Erzsébet in Schrádi István
Kristóné Kozák Erika in Kristó Antal
Kukić Željko
Kulman Tímea
Kun Hajnal Éva
Kundert Aida in Kundert Božidar
Kutasiné Belvaracz Krisztina in 
Kutasi Géza
Küri Andrásné in Küri András
Lévai Lóránt
Ladovszki Balázs

Raven supervisorja so dosegli:

UVRSTITVE ZA MESEC NOVEMBER
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I. nivo

Atanasov Divanis
Ádámné Szőllősi Cecília in 
Ádám István
Babály Mihály in 
Babály Mihályné
Bakó Józsefné in Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella in Gesch Gábor
Barnak Danijela in Barnak Vladimir
Becz Zoltán in Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta in Papp-Váry Zsombor
Bánhegyi Zsuzsa in 
dr. Berezvai Sándor
Botis Gizella és Botis Márius 
Bognárné Maretics Magdolna in 
Bognár Kálmán
Bojtor István in Bojtorné Baffi Mária
Brumec Tomislav
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó in Kovács Gábor
Csuka György in Dr. Bagoly Ibolya
Csürke B. Géza in Csürke Bálintné
Darabos István in Darabos Istvánné
Davidović Mila in Davidović Goran
Dr Csisztu Attila in Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva in Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán in dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit in Szabó János
Futaki Gáborné
Dragojević Goran in Dragojević Irena
Fejszés Ferenc in 
Fejszésné Kelemen Piroska
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde in Láng András
Halomhegyi Vilmos in 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné in Haim József

Hanyecz Edina
Hári László in Hegyi Katalin
Heinbach József in 
Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir in Jakupak Nevenka
Juhász Csaba in Bezzeg Enikő
Kása István in Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária in 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám in Ótós Emőke
Knisz Péter in Knisz Péterné      
Dr. Kovács László in dr. Kovács Lászlóné
Kovács Zoltán in 
Kovácsné Reményi Ildikó
Kuzmanović Vesna in 
Kuzmanović Siniša
Lapicz Tibor in Lapiczné Lenkó Orsolya
Mayer Péter
Markó Mária in Markó Antal
Márton József in
Mártonné Dudás Ildikó
Mičić Mirjana in Harmos Vilmos
Milovanović Milanka in 
Milovanović Milislav
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Dr. Molnár László in 
dr. Molnár Stantić Branka
Molnár Zoltán
Nakić Marija in Nakić Dušan
Miškić dr. Olivera in Miškić dr. Ivan
Mrakovics Szilárd in Csordás Emőke
Dr. Németh Endre in Lukácsi Ágnes
Németh Sándor in 
Némethné Barabás Edit
Ocokoljić Daniela
Ocokoljić Zoran
Orosz Ilona in Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro

Papp Tibor in Papp Tiborné
Perina Péter
Petrović Milena in Petrović Milenko
Radóczki Tibor in dr. Gurka Ilona
Ramhab Zoltán in Ramhab Judit
Révész Tünde in Kovács László
Šaf Ljiljana in Šaf Vladimir
Schleppné dr. Käsz Edit
Senk Hajnalka
Stegena Éva
Stilin Tihomir in Stilin Maja
Pintér Csaba in Szegfű Zsuzsa 
Szabó Ferencné in Szabó Ferenc
Szabó Péter in Szabóné Horváth Ilona
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János in Juhász Dóra
Szidiropulosz Angelika in Miklós 
Tamás János in Tamás Jánosné
Tanács Ferenc in Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika in 
dr. Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag in Ugrenović Olga
Virágné Tóth Erika in Virág Tibor
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. nivo

Bánhegyi Zsuzsa in 
dr. Berezvai Sándor
Bíró Tamás
Botis Gizella in Botis Marius
Czele György in 
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin in 
dr. Seres Endre
Erdős Attila in Bene Írisz
Fekete Zsolt in Ruskó Noémi
Gecse Andrea     

Illyés Ilona     
Janović Dragana in Janović Miloš      
Kis-Jakab Árpád in 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Nagy Gabriella
Nagy Katalin 
Ocokoljić Daniela in
Ocokoljić Zoran 
Papp Imre in Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné in 
Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna in dr. Komoróczy Béla
Siklósné dr. Révész Edit in 
Siklós Zoltán
Tóth István in Zsiga Márta
Tóth Sándor in Vanya Edina
Varga Géza in 
Vargáné dr. Juronics Ilona

III. nivo

Berkics Miklós
Bruckner András in dr. Samu Terézia
Buruš Marija in Buruš Boško
Éliás Tibor és Szász Marianne
Fekete Zsolt in Ruskó Noémi
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István in Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád in 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan in 
Lomjanski Veronika 
Dr. Ratković Marija in Ratković Cvetko
Szabó József  in Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva in Szép Mihály
Utasi István
Varga Róbert
Vágási Aranka in Kovács András

Lancz Judit in Varga Zoltán
Lazarević Olivera in Lazarević Zoran
Lazarević Teodora
Lendvainé Dr. Nagy Gabriella in 
Lendvai László
Mészárosné Gyuris Ibolya in 
Mészáros Károly
Magyar Erzsébet
Makány Istvánné in Makány István
Maleš Bora in Maleš Vera
Mandić Elvira in Mandić Aleksandar
Martosné B. Erika
Menyhárt Lajos in 
Menyhártné Gábor Orsolya
Miholčić Dejan in Moholčić Jovana
Milenović Sanela in Milenović Saša
Muskinja Ljubica in Muskinja Milan
Németh Gyula
Németh Krisztina Mária
Németh Ilona
Nagy György in 

Nagyné Varga Zsuzsanna
Nikolić Andjelka in Nikolić Dobrica
Novaković Dejan
Nyírő Ferenc
Nyilasiné Kelemen Katalin in 
Nyilasi Zoltán
Okner György in Okner Györgyné
Oláh Jánosné in Oláh János
Őri István
Pataki Brigitta
Pataki József in Pataki Józsefné
Pavić Vladimir in Pavić Vesna
Petković Aleksandra
Pilipović Petar in Pilipović Dejana
Pinczés Dezsőné in Pinczés Dezső
Popić Gordana
Prohászka Józsefné in Prohászka József
Pujović Violeta
Puskás Beatrix
Ráczné Szlovák Anita in Rácz Zsolt
Ráth Anna

Radmilović Milija in Radmilović Slavica
Richter László in 
Richter Lászlóné Erzsébet
Dr. Rokay Enikő
Senkóné Szipőcs Krisztina in 
Senkó Ferenc
Simić Divna in Simić Zoran
Simon Ágnes
Srbljanin Ljiljana in Srbljanin Nenad
Srdić Zorana in Srdić Danilo
Sremac Daliborka in Sremac Dragoslav
Surinné Bolka Irén in Surin András
Szántó Bálintné
Szabó Tünde
Szabó Pálné
Szabó Zoltánné
Szappanos István in Szappanosné 
Tihanyi Krisztina
Szegediné Szabó Gyöngyi in 
Szegedi András
Szentesi Réka

Szilágyi Enikő
Dr. Szisz János in Szisz Mariann
Szucsányi Eszter
Sóki Andrea
Tauszné Kercza Erika
Toperczer Ágnes
Trboljevac Sladjana in Trboljevac Ljubiša
Tútóczyné Bárdi Emma in Túróczy Csaba
Véber László in Véber Lászlóné
Varga Róbert
Varga Mariann
Varga Katalin
Vesza Erzsébet
Vizslány István
Vizy András
Waldhauserné Kolarics Krisztina in 
Waldhauser László
Weigert Éva
Wicha József
Winkfein Károlyné in Winkfein Károly
Živkov Smiljana in Živkov Dušan

Zmagovalci programa za spodbujanje nakupa osebnega avtomobila:

UVRSTITVE ZA MESEC NOVEMBER
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Abuczkiné Kiss Ágnes, Abuczki Attila
Ádám Zoltán, Ádám Zoltánné
Almásiné Menyhárt Mónika, 
Almási Zsolt
Baletić Sonya, Baletić Ivan
Balogh Béláné, Balogh Béla
Bánhegyi Zsuzsa, dr. Berezvai Sándor
Becze Mihályné, Becze Mihály
Beršić Olivera, Beršić Fadil
Bogdán Miklós  
Bognárné Maretics Magdolna,  
Bognár Kálmán
Bojtor Ágnes  
Bucsi Imréné  
Csiki Józsefné, Csiki József
Darabos István, Darabos Istvánné
Dikić Slavica, Dikić Nenad

Đukić Jelica, Đukić Nikola
dr. Farády Zoltán, 
dr. Farády Zoltánné
dr. Lazarević Predrag, 
dr. Lazarević Biserka
dr. Németh Endre, Lukácsi Ágnes
dr. Schmitz Anna, 
dr. Komoróczy Béla
dr. Kálmánczhey Albertné 
dr. Kálmánczhey Albert
dr. Király Anna, Deák Csaba
dr. Kovács Dusán  
dr. Rédeiné dr. Szűcs Mária, 
dr. Rédei Károly
Dukić Dragica, Dukić Vladimir
Dulić Tatjana
Dulić Tanja  

Duran Mensura, Duran Mustafa
Édes Bernadett  
Erdődi István, Erdődiné Molnár Zsófia
Farkas Mária  
Farkas Magdolna  
Fejszés Ferenc, Fejszésné Kelemen Piroska
Fekete Zsolt, Ruskó Noémi
Futaki Gáborné  
Gaál Károly, Gaál Renáta
Gavrilović Goran  
Géringer Ágnes, ifj. Lukács Gábor
Glogovac Dragan  
Gyuráki László, 
Gyurákiné Darabos Gyöngyi
Halas Tijana, Halas Leon
Harrer László, Harrer Lászlóné
Hrnčić Biljana, Hrnčić Petar

Kvalifikacije za Euro Rally
I. nivo	  

Ime povabljenega gosta prosimo sporočite do 25. januarja 2007!
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Ilić Dragica, Ilić Tomislav
Illés Terézia  
Iriczfalvi Gábor, Györe Zsuzsanna
Jandrić Uroš  
Janković Svetlana, Janković Milan
Jovanović Sanja  
Juhász Júlia Zsuzsanna  
Kalmár Edit Krisztina  
Kapitány Mátyás, Kapitány Mátyásné
Kecskés Ferencné, Kecskés Ferenc
Kertész Ottó  
Klenkovski Stefan  
Kljajić Ljubica, Kljajić Novak
Kokar Milanka  
Kómár Edit  
Kovács Ildikó, Bardóczi György
Kovács Nikolett  
Kővári Katalin, Füri Nándor
Kristóf László, Kristóf Lászlóné
Kukić Željko  
Kulcsár Csaba, Kulcsárné Kovács Anikó
Ljubisavljević Milija, 
Ljubisavljević Dragana
Lovász Hajnalka  
Lozajić Dimitrovski Snežana, 

Dimitrovski Hristo
Males Bora, Males Vera
Maravić Milena, Maravić Milan
Marinkovič Vera, Marinkovič Miladin
Márton József, Mártonné Dudás Ildikó
Matić Aleksandar, Matić Gordana
Miklós Istvánné, Tasi Sándor
Milenović Sanela, Milenović Saša
Mitrović Jelena  
Miučin Branka  
Mohácsi Viktória  
Molnár Jánosné  
Molnár Zoltán  
Moroanka Elvira  
Müller Zoltánné, Müller Zoltán
Nagy Gabriella, Nagy Ervin
Nagy Tímea, Varga László
Nemesné Tarr Lívia, Nemes Géza
Németh Krisztina   
Németh Péterné  
Novaković dr. Dejan, 
Novaković-Dragojlović Dragana 
Ristanović Radan
Nyitrainé Németh 
Katalin, Nyitrai Péter

Olah-Losonc Magdolna, 
Olah-Losonc Laslo
Ostojić Boro  
Patkós Györgyi, Patkós Péter
Pauliscsák Attila, Pauliscsák Attiláné
Pejčić Milesa, Pejčić Milenko
dr. Petković Nedeljko, Petković Milojka
Petković Aleksandra, Petković Bogdan
Petróczy Zsuzsanna  
Petrović Milena, Petrović Milenko
Popić Gordana  
Predolac Jevremović Danica, 
Jevremović Božidar
Rac Mihalj, Rac Erzebet
Rajnai Éva, Grausz András
Réfi Lászlóné  
Ristić Sara, Ristić Ljubomir
Rusák Patrícia  
Schleppné dr. Käsz Edit, Schlepp Péter
Simić Divna, Simić Zoran
Sindjelić Zoran, Sindjelić Ana
Somogyi Zoltánné,
Stanković Milica, Stanković Nenad
Steiner Imre, Erdei Andrea
Stepanović Dobrila, 
Zdravković Vladimir
Stevanović Verica, Stevanović Rade
Stojanović Olgica, Stojanović Najdan
Szabó Ilona  
Szabó Zoltánné  
Széplaki Ferenc, 
Széplakiné Pákozdi Mónika
Tálas János, Simon Lívia
Tamási Sándorné  
Tátrainé Márton Zsuzsanna  
Tepavac Nikola, Tepavac Olivera
Terzić Ljubica, Terzić Milutin
Torcom Julia  
Tóth Sándor, Vanya Edina
Tóthné Lóczi Anikó, Tóth Mihály
Trboljevac Sladjana, Trboljevac Ljubisa
Ugrenović Miodrag, Ugrenović Olga
Ungár Kata  
Valkusz Tamás, 
Valkuszné Ruzsinszki Valéria
Vidácsné Türei Erzsébet, Vidács Imre
Vranes Zrinka  
Vujičić Verica  
Antonijević Slobodan, 
Antonijević Biljana
Wéber Ádámné, Wéber Ádám
Zeitz Mária, Boros Miklós
Žurma Julijana, Žurma Todor

Ime povabljenega gosta prosimo sporočite do 25. januarja 2007!
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II. nivo	  
Antalné dr. Schunk 
Erzsébet, Antal Gyula 
Bajić Vojislav, Bajić Jovanka 
Bakos Károly, Tanka Éva 
Baranyai Ágota   
Barnak Danijela, Barnak Vladimir
Barta Csabáné, Barta Csaba 
Benedeczki Mihályné, 
Benedeczki Mihály 
Berta Ágnes   
Bertók M. Beáta, Papp-Váry Zsombor 
Bicskei Brigitta, Zsibrita Balázs 
Bodnár Józsefné, Bodnár József 
Bodnár Zoltán, Bodnárné Tóth  Ágota 
Bogdanović Dragana, 
Bogdanović Dušan 
Bojtor István, Bojtorné Baffi Mária 
dr. Bóna Renáta   
Bošković Snežana, Bošković Dragan  
Böhmer Lászlóné, Böhmer László 
Bruckner András, dr. Samu Terézia 
Budai Tamás, Budai-Galambos Andrea 
Buljan Slobodanka, Buljan Stanislav 
Buljin Rajka, Buljin Sava 
Czuczor Aranka   
Czupi Lászlóné, Czupi László 
Csepreghy Jánosné   
Davidović Mila, Davidović Goran 
Dézsi József Dézsiné, Váradi Erzsébet 
Dimitrovski Aneta   
Dobó József    

dr. Kardos Lajos, 
dr. Kardosné Hosszú Erzsébet 
dr. Kis Judit, Grólinger Csaba 
dr. Lázárcsik Ildikó   
dr. Schuster W. András   
dr. Vályi Péterné   
dr. Gáncsné Braun Andrea, 
dr. Gáncs László 
dr. Horváthné Ollrám Tünde 
dr. Horváth István 
dr. Kertész Ottó, 
dr. Kertészné Szabó Erzsébet 
dr. Kiss Ferenc, dr. Nagy Ida 
dr. Lovasné Tóth Ottilia, 
dr. Lovas Péter 
dr. Nagy Attila, dr. Szabó Gabriella 
dr. Rosner Gyula, 
dr. Rosnerné Danner-Stipkovits Mónika 
dr. Surányi Katalin, Gazdig Sándor  
dr. Sziberth László, 
dr. Sziberth Lászlóné 
dr. Tamási András, 
dr. Tamási Andrásné 
dr. Vörös Mariann Sámoly Ferenc 
Dragojević Goran, Dragojević Irena 
Dudás Imréné   
Eraković Mirjana, Eraković Radomir  
Erdős Tamás, Erdősné Solymosi Edit 
Erdősi Tibor, Erdősi Tiborné 
Esztergályosné Takács Éva, 
Esztergályos Péter 

Fábián Gábor   
Farkas Eszter, Firisz Imre 
Fersch Mártonné, Fersch Márton  
Filipović Milorad, Filipović dr. Milena 
Forrai Mihály, Radnai Lászlóné 
Futaki Ildikó   
Gáborné Márton Judit   
Gara Balázs   
Gecse Andrea   
Gelegonya Klára Judit, 
dr. Ujhelyi János 
Ghisini-Szöllősy Andrea, Juhász János 
Greksa Károlyné, Greksa Károly 
Gulyás Melinda   
Gulyásné Tamás Edit, Gulyás József 
Gyapay Árpád, Gyapay Árpádné  
Hacknauer-Bálint Szilvia, 
Hacknauer Attila 
Heinbach József, dr. Nika Erzsébet 
Hofbauer Rita, Gavalovics Gábor 
Holczer Tibor, Rácz Edit 
Horváth Gábor Miklós, Pál Adrienn 
Hubacsek Ágota   
ifj. Rékasi János, Sisa Zsóka 
Jáger Katalin   
Jakupak Vladimir, Jakupak Nevenka 
Japundžić Miloš   
Kádár József, Kádár Ilona 
Kapuvári Tibor, Kapuvári Tiborné 
Karczag Kristóf, Fehér Ágota 
Kibédi Ádám, Ótós Emőke 

kvaLifikacije

Ime povabljenega gosta prosimo sporočite do 25. januarja 2007!
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Király László, Tenke Eszter 
Kiss Józsefné, Kiss József 
Klenkovski Svetlana, 
Klenkovski Branko 
Knisz Péter, Knisz Edit 
Kompp Rezsőné Czerván Ibolya 
Soltész József 
Kostić Nada   
Kovács Anna Mária, Gottwald László 
Kovács Gyuláné, Kovács Gyula 
Kovács Zoltán, 
Kovácsné Reményi Ildikó 
Krizsó Ágnes   
Krkljus Ksenija, Krkljus Stevan 
Kurucz Levente, Kurucz Leventéné 
Kuzmanović Vesna, Kuzmanović Siniša 
Lazarević Teodora   
Léránt Károly, Lérántné Tóth Edina 
Lukács György, 
Lukácsné Mózes Zsuzsanna 
Makkos Péter   
Mándoki Sándor, Mándoki Sándorné 
Marić Jahno Nadica, Jahno Aleksa 
Mattusich Márton, 
Mattusich Mártonné 
Menkó Éva   
Micasević Nada   
Mičić Gordana   
Miholčić dr. Dejan, Miholčić Jovana 
Milić Mira, Milić Marko 
Miličević Biljana, Miličević Zoran 
Milovanović Radoslava   
Milovanović Milanka, 
Milovanović Milisav 

Misota Edit Anna   
Molnár Lajos, dr. Molnár Erzsébet 
Molnárné Jorgova Mária   
Mrakovics Szilárd, Csordás Emőke 
Mrdović Juliana   
Naánné Kostyál Katalin, Naán Tibor  
Nakic Marija   
Németh Antal, Németh Antalné 
Nikolić Andjelka, Nikolić Dobrica 
Novák János, Novákné Csomor Judit 
Novaković Olga, Novaković Slobodan 
Orosz Lászlóné   
Pálinkás Nikolett   
Papp Kálmán, Orbán Józsefné 
Pável Ildikó   
Pavić Vladimir, Pavić Vesna 
Perjési Andorné, Perjési Andor 
Péter Gabriella, Péter Zsolt 
Podmaniczkiné Molnár Brigitta, 
Podmaniczki Péter 
Poldán Anna, Boros László 
Popovac Dušica, Popovac Ratko 
Rákóczi Istvánné, Rákóczi István 
dr. Ratković Marija, Ratković Cvetko 
Retter József   
Rezván Pál, Rezvánné Kerek Judit 
Rusák József, Rusák Józsefné 
Samu Tibor, Lázár Katalin 
Sándor Péter, Székely Csilla 
Seresné Bathó Mária, Seres János 
Srdić Zorana, Srdić Danilo 
Stojanović Emilija, 
Stojanović Nenad 
Strboja Jovanka, Strboja Radivoj 

Sulyok László, 
Sulyokné Kökény Tünde 
Svenderman Hajnalka, 
Svenderman Stevan 
Szabó Péter, Szabóné Horváth Ilona 
Szabóné Horváth Andrea   
Szakál Istvánné, Szakál István 
Szaszkó Terézia   
Szegfű Zsuzsa, Pintér Csaba 
Székely János, Juhász Dóra 
Szelei Jánosné, Szelei János 
Széplaki Ferencné, Széplaki Ferenc 
Szilágyi Enikő   
Szőcs Márta, Lipcsei Árpád 
T. Nagy Sándorné, T. Nagy Sándor 
Tanács Ferenc, Tanács Ferencné 
Tarjányi Imre, Tóth-Baranyi Anita 
Temesváriné Ferenczi Ágnes, 
Temesvári Andor 
Térmegi Lászlóné, Térmegi László 
Tesla Branko, Tesla Ester 
Toldi Lászlóné, Toldi László 
Tordai Endre, Tordainé Szép Irma
Tóth Anna 
Tóth Gabriella   
Tumbas dr. Dušanka   
Vajda Lászlóné, Vajda László 
Varga László   
Varga Géza, Vargáné dr. Juronics Ilona 
Veréb Annamária   
Veres Zoltán, Veresné Csernák Mónika 
Vincze Csaba, Vincze Márta 
Višnjić Ljiljana   
Zvara Petra   

kvaLifikacije

Ime povabljenega gosta prosimo sporočite do 25. januarja 2007!
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Banjanac Veljko, Vujić Marija
Berecz Gáborné, Berecz Gábor
Bognár Mihályné, Bognár Mihály
Bračanović Branislav, 
Bračanović Marija
Bunjevački Jovanka, 
Bunjevački Živojin
Buruš Marija, Buruš Boško
Czap Anita  
Davidović Svetlana, Davidović Milan

Dimitrić Ružica, Dimitrić Živorad
Dosković Marija, Dosković Jovan
dr. Bálint Zoltán, 
dr. Bálintné dr. Molnár Zsuzsanna
dr. Bátorfi István, 
dr. Bátorfi Istvánné
dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin, 
dr. Seres Endre
dr. Czap Lajos, 
dr. Czap Lajosné

dr. Katanić Brano, Katanić Biljana
Duduković Goran, Duduković Jelena
Éliás Tibor, Szász Marianne
Farkas Attiláné, Farkas Attila
Geszty Gloria  
Hajcsik Tünde, 
Láng András
Hutóczki Melinda, Hutóczki Ferenc
Jandrić Zana, Hrnčić Predrag
Janović Dragana, Janović Miloš
Kása István, Kása Istvánné
Kocsis Imre  
Lomjanski Stevan, 
Lomjanski Veronika
Medić Stana, Medić Bogdan
Mičić Mirjana, Harmos Vilmos
Mihailović Branko, 
Mihailović Marija
Mirkov dr. Rozmaring, 
Mirkov Jovica
Mitrović Marija  
Momčilović Danica, 
Momčilović Novica
Nikolić Maja  
Ocokoljić Daniela  
Papp Tibor, Papp Tiborné
Pásztor József, Sugár Orsolya
Paunović Ivica, 
Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar, 
Pavlović Biljana
Petrovai Tamásné, 
Petrovai Tamás
Rankov Siniša, 
Rankov Vera
Sevo Dragomir, 
Sevo Magdalena
Spasić Ljubomir, 
Spasić Srbinka
Stojiljković Srba  
Szeghy Mária  
Társi Józsefné  
Tóth István, Zsiga Márta
Turjačanin Snežana  
Urbán Katalin  
Utasi István, Utasi Anita
Vágási Aranka, Kovács András
Vargáné dr. Fekete Valéria, 
Varga István
Vorgučin Rac Aranka, 
Vorgučin Boško
Zöld Józsefné, Zöld József
Žurka Dragana, Žurka Radiša

III. nivo	

kvaLifikacije
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Spoštovani distributerji!
Success Days v letu 2007 Športna arena Budapest
13. januar,  17. februar, 24. marec, 26. maj, 23. junij, 21. julij, 15. 
september , 20. oktober, 17. november, 15. december.

Proti pravilom
Nikoli ne kupujte oziroma prodajajte izdelkov po drugih 
elektronskih kanalih oziroma maloprodajnih enotah. Po 
pravilih Forever Living Products namreč različni kanali 
elektronskih medijev štejejo za maloprodajne enote. 
Po veljavni poslovni politiki FLP je strogo prepovedana 
distribucija oziroma razstavljanje izdelkov ali tiskovin v 
maloprodajnih enotah. Elektronska distribucija izdelkov je 
dovoljena izključno preko spletne strani www.flpseeu.com.  

Naročajte izdelke po spletni strani www.flpseeu.com.
Je najbolj udobna in varna rešitev – ne le zaradi 
neposrednega nakupa temveč tudi zaradi evidence naročil. 
Je odlično sredstvo tudi pri priporočanju izdelkov, saj je 
taka možnost mamljiva za vse zainteresirane. Vrednost 
točk slehernega naročila se v roku 24 ur prišteje k aktualni 
vrednosti, po spletu lahko v vsakem trenutku preverite stanje 
vaših točk  (www.foreverliving.com). 

Plastične grosistične kartice lahko prevzamete v pisarnah 
našega podjetja vsak delavnik v tednu!

Svojim distributerjem zagotavlja naše podjetje več načinov za 
pridobitev informacij o podatkih oziroma doseženih točkah:

– �Mesečni obračun bonusa (v zadnji vrstici podjetniškega 
obračuna {obračun provizije}) boste našli svoje uporabniško 
ime (LOGIN ID) in geslo (PASSWORD) za ogled ameriške 
podjetniške spletne strani (www.foreverliving.com). Na 
tej strani boste našli povezavo za Madžarsko, kjer si lahko 
ogledate aktualno 	
število svojih točk.

– �Informacije o točkah lahko pridobite tudi v sistemu SMS, ki 
uspešno deluje že več let.

– �Prijazno Vas pričakujejo tudi naši sodelavci telefonske 
informativne službe v osrednji pisarni v Budimpešti. 

– � O svojih osebnih točkah lahko sodelavci iz Madžarske 
vprašate na številkah +36-1-269-53-70 in +36-1-269-53-71, 
sodelavci iz Hrvaške, Bosne in Hercegovine, Srbije in Črne 
gore pa na številki +36-1-332-55-41. Sodelavce prosimo, da 
sprašujejo le po vrednosti svojih točk oziroma o svojem 
poslovanju!

Internetinfo: 
Našim spoštovanim distributerjem sporočamo, da so 
informacije dosegljive na dveh domačih straneh našega 
podjetja. Na spletni strani naše regije „www.flpseeu.com” 
so dosegljive tudi naše spletne prodajalne. Za dostop do teh 
strani oziroma za spletni nakup pridobite vstopno kodo v 
naših pisarnah. Osrednja domača stran podjetja oziroma tako 
imenovana „ameriška domača stran” je www.foreverliving.
com.  Prinaša novice iz sveta FLP, o mednarodnih 
dosegljivostih ter druge pomembne informacije  in tudi 
dnevno sveže podatke o doseženih točkah posameznega 
sodelavca. Dostop do distributerske spletne strani je mogoč 
s klikom na „distributor login”. Vaše  uporabniško ime je vaša 
distributerska stevilka (brez vezajev). Geslo najdete na dnu 
vašega mesečnega obračunskega lista. 

Tudi v bodoče prosimo cenjene distributerje za pravilno 
izpolnjevanje naročilnic in drugih obrazcev. Da bi se izognili 
nesporazumom, ne sprejemamo popravljenih (podatki 
naročnika in sponzorja) in nepodpisanih naročilnic. Prav 
tako vas prosimo za pravilno in čitljivo izpolnitev prijavnic: s 
tiskanimi črkami, s črnilom črne ali modre barve. V primeru 
spremembe podatkov, prosimo, uporabljajte ustrezne 
obrazce! 

Če želite pridobiti informacije o bonusih preko pooblaščene 
osebe, mora ta imeti pri sebi osebno izkaznico. To je potrebno 
upoštevati iz varnostnih razlogov. Na temelju mednarodne 
poslovne politike pridobi vsak distributer, ki podpiše 
prijavnico (pogodbo), pravico do izdelkov po veleprodajnih 
cenah neposredno iz pisarne. Registrirani distributer 
postanete s prvim nakupom ob predložitvi že prej predane 
in z žigom opremljene prijavnice (2. primerek) in izpolnjene 
naročilnice. 

Responzoriranje! 
Opozoriti vas želimo na pravila v zvezi s „ponovnim 
sponzoriranjem”, ki jih najdemo v 12. poglavju Poslovne 
politike. Pomembno je vedeti, da možnost responzoriranja 
ni samodejni proces, temveč ga je možno uveljavljati 
izključno z izpolnitvijo in predajo določenih obrazcev (izjava 
o responzoriranju, nova prijavnica) ter  ob preverjanju, ali 
prosilec ustreza postavljenim pogojem. Za kršitev Poslovne 
politike šteje, če kdo ponovno vključi že registriranega 
distributerja, ne da bi opravil postopek responzoriranja.

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

obvestila
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•		Osrednja	pisarna	v	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34,	
tel.:	+36-1-269-5370.	Direktor	za	mednarodne	odnose:	Péter	Lenkey	

•		Prodajno	skladišče	v	Budimpešti:	1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	9–11,	
tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Péter	Lenkey	

•		Pisarna	v	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kálmán	Pósa	

•		Pisarna	v	Szegedu:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25,	
tel.:	+36-62-425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radóczki

•		Pisarna	v	Székesfehérvárju:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	út	3,	
tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Attila	Fődi

Svoje	cenjene	distributerje	obveščamo,	da	je	mesto	naše	
prireditve	Success	Day,	ki	bo	17.	februarja	2007	ob	10.	uri,	Papp	
László	Sportaréna,	1143	Budapest	Stefánia	út	2.	Prisrčno	vabljeni!	
Nadalje	vam	sporočamo,	da	bo	tega	dne	naše	prodajno	skladišče	
v	Nefelejcs	utca	odprto	od	17.	do	20.	ure.	Izdelke	Forever	Living	
Products	distribuiramo	s	priporočilom	madžarske	zveze	zdravilcev.

Cenjeni	distributerji!	Prijavnici	tudi	v	prihodnje	priložite	kopijo	
podjetniške	izkaznice,	tudi	za	nazaj;	podjetja	naj	priložijo	tudi	kopijo	
prijave	dejavnosti	davčnemu	uradu.	Provizijo	vam	v	bodoče	lahko	
nakažemo	le	ob	predložitvi	teh	dokumentov.	Madžarski	partnerji,	
ki	želijo	izstavitev	računov	za	nakupe	na	ime	lastnega	podjetja,	
lahko	storijo	to	le	v	primeru,	če	bodo	naši	pisarni	posredovali	
vse	potrebne	izpolnjene	obrazce	oziroma	kopije	poslovnih	
dokumentov,	s	katerimi	dokazujejo	lastništvo	v	podjetju.	Podrobne	
informacije	so	na	razpolago	na	oglasnih	deskah	naših	pisarn	
oziroma	osebno	pri	naših	sodelavcih.	Na	naši	spletni	strani	lahko	
z	geslom	„forever”	preberete	aktualno	številko	in	prejšnje	številke	
našega	časopisa.

Informacije	o	nakupu	z	ugodnostmi
Za	enostaven	nakup	z	ugodnostmi,	prosim,	upoštevajte	naslednja	
pravila:	

1.  Izjava:  Prosimo,	pozorno	in	točno	izpolnite	vsako	rubriko	
izjave.	Naši	sodelavci	pri	osebnem	prevzemu	preverijo	točnost	
podatkov,	vendar	pa	v	primeru	pošiljanja	po	pošti	to	ni	mogoče.	
Prav	zaradi	tega	prosimo,	pozorno	preverite	svoje	podatke,	saj	v	
primeru	napačne	izpolnitve	izjave	sistem	ne	bo	odobril	nakupa	z	
ugodnostmi.	

2.  Nakup: Pri	nakupu	bo	sistem	avtomatično	ponudil	maksimalni	
znesek	popusta	vsem,	ki	so	ustrezno	izpolnili	izjavo.	Nakup	
pomeni	ugodnost	oziroma	izplačilo	bonusa,	zato	je	pri	
osebnem	nakupu	potrebno	predložiti	osebni	dokument.	V	
primeru	skupinskega	nakupa	se	za	vsako	posamezno	osebo	
predloži,	k	vsakemu	naročilu	priloži,	pisno	pooblastilo	overjeno	s	
podpisom	dveh	prič.	Sodelavci	bodo	naročilo	sprejeli	le,	če	bodo	
izpolnjeni	vsi	navedeni	pogoji.	Brez	osebne	identifikacije	oziroma	
veljavnega	pooblastila	tudi	za	osebe,	ki	so	podpisale	izjavo,	ne	bo	
mogoče	izpolniti	naročil!

3.  Informacije: 	Sodelavci	v	prodajnih	skladiščih	posredujejo	
informacije	o	aktualnem	znesku	popusta	na	temelju	osebne	
predložitve	osebnega	dokumenta	oziroma	pooblastila.	

Pisarna v Debrecenu

Tisti,	ki	že	imajo	izjavo,	ter	sodelavci,	ki	želijo	bonuse	dvigniti	tudi	v	
obliki	računa,	dobijo	informacije	o	točnih	zneskih	v	Budimpešti,	v	
Szondi	u.	34.
Informacija	našim	madžarskim	distributerjem	v	zvezi	z	možnostjo	
paketne	dostave	naših	izdelkov.	Na	ta	način	bomo	našim	
spoštovanim	distributerjem	naročilo	izpolnili	v	največ	dveh	dneh	
–	na	temelju	uskladitve	časa	dobave	na	katero	koli	točko	v	državi.	
Blago	se	mora	prevzeti	v	48	urah,	sicer	bomo	račun	in	pripadajoče	
točke	stornirali.	Cena	naročenih	izdelkov	in	dostavni	stroški	se	
poravnajo	ob	prevzemu.	V	primeru	nakupa	v	vrednosti	nad	eno	
točko	prevzame	stroške	dostave	naše	podjetje.	

OBVESTILA MADŽARSKIH PISARN

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

obvestila
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Način	predaje	vašega	naročila:
–			po	telefonu,	kjer	boste	od	našega	sodelavca	dobili	točne	

informacije	o	vrednosti	naročila,	o	številu	točk	in	dostavnih	
stroških.	Telefonske	številke:	061-297-5538,	061-297-5539,	mobil:	
06-20/456-8141,	06-20/456-8149

–	preko	spletnega	naslova	www.flpshop.hu,
–	in	sedaj	že	tudi	po	SMS	na	številki	0620-478-4732.

Dostavni	stroški:
		 Budimpešta	 Podeželje			
0-5	kg	 640	Ft	 1260	Ft
5-10	kg	 1240	Ft	 1720	Ft
10-30	kg	 1520	Ft	 1940	Ft
nad	30	kg	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg

–		Gornje	cene	veljajo	za	tri	naročila	po	naslovniku,	v	primeru	več	kot	
treh	naročil	zaračunavamo	po	naročilu	200	Ft	dodatnih	stroškov.	

–		Stroški	pobiranja	prispevka	za	dostavnino	360	Ft/naslov.
–		Zavarovalnina:	do	200.000	Ft	zajeto	v	ceni	dostave,	nad	tem	

zneskom,	za	vsakih	začetih	100.000	Ft,	50	Ft.
–		Zgoraj	navedeni	zneski	ne	vsebujejo	20	%	DDV.
–		Dostava	pošiljk	po	predhodnem	telefonskem	naročilu.	Gornje	

cene	vsebujejo	strošek	telefonskega	usklajevanja.		

Telefonske številke zdravnikov svetovalcev:
dr.	Gabriella	Kassai:	+36-30-307-7426	
dr.	György	Bakanek:	+36-30-9428-519	
dr.	László	Kerekes:	+36-20-9-441-442	
dr.	László	Mezősi,	živinozdravnik:	+36-20-552-6792

OBVESTILA SRBSKIH PISARN

•		Pisarna	v	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162,	
tel.:	+381-11-397-0127

•		Pisarna	v	Nišu:	18000	Niš,	Ucutelj	Tasina	13/1.	
tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131

•		Pisarna	v	Horgošu:	24410	Horgoš,	Rade	Končara	80,	
tel.:	+381-24-792-195.	Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić

–		Forever	Living	Products	Beograd	vam	ponuja	naslednje	storitve:	
naročanje	blaga	preko	telefona	–	Telecenter.	Blago	lahko	naročite	
na	naslednjih	številkah:	011/309-6382.	Delovni	čas	Telecentra	in	
beograjske	pisarne:	ponedeljek,	torek	in	četrtek	od	12.00	do	19.30,	
ostale	delavnike	od	9.00	do	16.30.	V	primeru	telefonskega	naročila	
se	blago	pošlje	naslovniku,	ki	je	naveden	na	kodni	številki.	Plačilo	
se	izvede	ob	prevzemu	blaga.	

–		Poštni	stroški	se	obračunajo	po	tarifnih	postavkah	Pošte	Srbije	
na	dan	predaje	pošiljke.	Poštne	stroške	povrne	FLP	Beograd	le	v	
primeru,	če	vrednost	naročila	pod	eno	kodno	številko	presega	
vrednost	1	točke.	

–		Preko	telefona	ni	možno	včlaniti	novih	članov.	
–		Pri	telefonskem	naročilu	upoštevamo	le	naročila,	ki	so	bila	oddana	

do	25.	v	mesecu,	po	tem	datumu	lahko	naročila	oddate	le	osebno	
v	naših	pisarnah.	

–		Tudi	v	naših	pisarnah	v	Nišu	in	Horgošu	lahko	kupite	
propagandno	gradivo	in	obrazce	za	spreminjanje	podatkov.	Naš	
naslednji	Success	Day	bo	27.	februarja	2007.	

Telefonska številka naših srbskih zdravnikov svetovalcev 
dr.	Biserka	Lazarević	in	dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

OBVESTILA NAŠIH PISARN V BOSNI IN HERCEGOVINI

 Pisarna v Bijeljini

•		Pisarna	v	Bijeljini:	76300	Bijeljina,	Trg.	Ðenerala	Draže	Mihajlovića	3,	
tel.:	+387-55-211-784,	+	387-55-212-606,	faks:	+	387-55-21-780.	
Delovni	čas	ob	delavnikih:	od	9.	do	16.30.	ure.	

•		Pisarna	v	Banja	Luki:	78	000	Banja	Luka,	Duška	Koščica	u.	22,	
tel.:	+387-51-228-280,	faks:	+387-51-228-288
Regionalni	direktor:	dr.	Slavko	Paleksić

•		Pisarna	v	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akita	Šeremeta	do	št.	10,	
telefon:	+387-33-760-650	oziroma	+387-33-470-682,	faks:	+387-33-
760-651.	Delovni	čas:	9:00	–	16:30,	ob	sredah:	12:00	–	20:00.	Vsaka	
zadnja	sobota	v	mesecu	je	delovna,	in	vsako	zadnjo	soboto	imamo	
v	pisarni	FLP	v	Sarajevu	Mini	Dan	uspeha.		Regionalni	direktor:	Enra	
Hadžović.	V		primeru	telefonskega	naročila	v	bosanskih	pisarnah	
Forever	Living	Products	kličite	naslednje	številke	(ni	možna	
registracija	novih	distributerjev	po	telefonu):	+387-55-211-784.

OBVESTILA ČRNOGORSKE PISARNE

•		81000	Podgorica,	Serdara	Jola	Piletića	br:	20.	
tel:	+381-81/621-201,	tel./fax:	+381-81/621-301.		
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Telefonska številka naše črnogorske zdravnice svetovalke
dr.	Nevenka	Laban:	+381-69-327-127

obvestila



36	 		 37www.flpseeu.com

FLP TV

Nova telefonska številka osrednje uprave v ulici Nefelejcs: + 36-1-290-0361/107, faks: +36-1-291-5478

10.00 Dnevnik
10.05 25 let FLP
10.20 Success Day junij 2006 – Sonya Show 
10.45 Film o izdelkih – Aktív HA
10.50 Success Day – uvrstitve Rally EU  
11.50 Od rastline do izdelka
12.05 Success Day – Krisztina Kovács Jungné 
12.25 Film o izdelkih – Pro6
12.30 FLP – marketinški načrt  
12.50 Success Day – Károly Léránt: Nemogoče? Kaj je to?
13.15 Holiday rally – Poreč 2006.  
14.15 Intervju – Robert Varga  
14.40 Film o izdelkih – Aktiv HA  
14.45 Rolf Kipp – Metode dela
15.25 Success Day – koncert Magdolne Rúzsa 
16.00 Film o izdelkih – Forever Pomesteen
16.05 Success Day – Tibor Virág: Odvisno pač
16.40 Evropski rally 2006
17.45 Film o izdelkih – Probiotic

18.00 Dnevnik
18.05 25 let FLP
18.20 Success Day junij 2006 – Sonya Show 
18.45 Film o izdelkih – Aktív HA
18.50 Success Day – Uvrstitve Rally EU  
19.50 Od rastline do izdelka
20.05 Success Day – Krisztina Kovács Jungné 
20.25 Film o izdelkih – Pro6
20.30 FLP – marketinški načrt  
20.50 Success Day – Károly Léránt: Nemogoče? Kaj je to?
21.15 Holiday rally – Poreč 2006.  
22.15 Intervju – Robert Varga  
22.40 Film o izdelkih – Aktiv HA  
22.45 Rolf Kipp – Metode dela
23.25 Success Day – koncert Magdolne Rúzsa 
00.00 Film o izdelkih – Forever Pomesteen
00.05 Success Day – Tibor Virág: Odvisno pač
00.40 Evropski rally 2006
01.45 Film o izdelkih – Probiotic

02.00 Dnevnik
02.05 25 let FLP
02.20 Success Day junij 2006 – Sonya Show 
02.45 Film o izdelkih – Aktív HA
02.50 Success Day – Uvrstitve Rally EU  
03.50 Od rastline do izdelka
04.05 Success Day – Krisztina Kovács Jungné 
04.25 Film o izdelkih – Pro6
04.30 FLP – marketinški načrt  
04.50 Success Day – Károly Léránt: Nemogoče? Kaj je to?
05.15 Holiday rally – Poreč 2006.  
06.15 Intervju – Robert Varga  
06.40 Film o izdelkih – Aktiv HA  
06.45 Rolf Kipp – Metode dela
07.25 Success Day – koncert Magdolne Rúzsa 
08.00 Film o izdelkih – Forever Pomesteen
08.05 Success Day – Tibor Virág: Odvisno pač
08.40 Evropski rally 2006
09.45 Film o izdelkih – Probiotic

Obvestilo sarajevske pisarne FLP:
–		Spoštovanim	uporabnikom	izdelkov	in	distributerjem	sporočamo,	

da	nam	je	od	septembra	na	razpolago	zdravnica	svetovalka	v	
Bosni	in	Hercegovini	telefonska	številka	zdravnice	svetovalke:	dr. 
Esma Nišić: +387-62-367-545

–		Delovni	čas	ob	sredah	v	sarajevski	pisarni:	od	17.	do	19.30.	ure

–		V	primeru	telefonskega	naročila	se	blago	plača	po	povzetju.	
Če	vrednost	naročila	ne	dosega	1	točke,	plača	stroške	dostave	
distributer.	

sPoReD 19. januar–17. februar 2007

OBVESTILA HRVAŠKIH PISARN

•		Pisarna	v	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21,	
tel.:	+385-1-390-9770,	faks:	+385-1-390-9771.	Delovni	čas:	
ponedeljek	in	četrtek	od	12.	do	20.	ure.;	
torek,	sreda	in	petek	od	9.	do	17.	ure.

•		Pisarna	v	Splitu:	21000	Split.	Križine	19,	tel.:	+385-21-459-262.	
Delovni	čas:	ponedeljek	in	četrtek	od	12.	do	20.	ure.;	
torek,	sreda	in	petek	od	9.	do	17.	ure.	
Regionalni	direktor:	dr.	László	Molnár	

–		Telefonska	naročila	lahko	sporočite	na	telefonsko	številko	00	385	
1	3909	773.	Če	vrednost	enega	naročila	preseže	1	točko,	plača	
stroške	dobave	blaga	FLP.	

–		Predavanja	o	marketingu	in	proizvodih	so	ob	ponedeljkih	in	
četrtkih	ob	18.	uri	v	osrednji	pisarni.

Telefonske številke naših hrvaških sodelavcev zdravnikov
dr.	Ljuba	Rauski	Naglić:	+385-9151-76510
dr.	Eugenija	Sojat	Marendić:	+385-9151-07070

OBVESTILA SLOVENSKIH PISARN

•		1236	Ljubljana	Trzin,	Borovec	3,	tel.:	+386-1-562-3640.	
Delovni	čas	ob	ponedeljkih	in	četrtkih	od	12.	do	20.,		v	torek,	sredo	
in	petek	od	9.	do	17.	ure.	

•		Naslov	prodajnega	skladišča	v	Lendavi:	Kolodvorska	14,	9220	
Lendava.		Delovni	čas:	četrtek	od	9.	do	17.	ure.	Regionalni	direktor:	
Andrej	Kepe

Številka	Telecentra	za	naročanje	po	telefonu:	+	00	386-1-563-7501

Telefonske številke slovenskih zdravnikov svetovalcev 
dr.	Miran	Arbeiter:	+386-4142-0788
dr.	Olga	Čanžek:	+386-4182-4163 Pisarna v Lendavi

SPOROČILA KOSOVSKE PISARNE

www.fl pseeu.com  na internetu

•		Prishtina,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.	Regionalni	direktor:	Lulzim	Tytynxhiu

obvestila
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Pred devetimi leti, ko smo 
začutili, za kaj gre pri tem 
poslu, smo globoko zajeli sapo 

in sprejeli pogumno odločitev, da 
bomo vsaj enkrat v življenju nekaj 
naredili do konca, pa naj se zgodi 
karkoli. Morda si tudi ti že obšel 
nešteto priložnosti? Morda si se 
tudi ti lotil veliko stvari, potem pa 
odnehal pred ciljem? Zate imam 
slabo novico! Uspeha tudi tu ne 
delijo zastonj! Uspeh ima svojo ceno! 
Prosim, sprejmi nekaj nasvetov! Ne 
pozabi, živimo v spreminjajočem 
se svetu, tudi ti bos zaostal, če bos 

zavračal spremembe! Ljudje si želijo 
toliko stvari, niso se pa pripravljeni 
spremeniti, za svoj neuspeh krivijo 
druge. Sam si odgovoren za svoje 
življenje! FLP je priložnost, da bi 
pomagal veliko ljudem, kreni po tej 
poti in ne dovoli svojim strahovom, 
da te ustavijo. Ne bodi jezen nase, 
če se bojiš! Pravi pogum je, da nekaj 
narediš kljub svojemu strahu. Na 
začetku seveda ne boš videl konca 
tunela, vendar verjemi, kmalu bo 
posijalo sonce. Sedi in premisli! Na 
kakšne ovire lahko naletiš? Kakšne 
sile ti lahko pomagajo? Kaj bi rad 

Iz sence 
na sonce

MÁRTA ZSIGA 
ISTVÁN TÓTH 

senior managerja
članaPresident’s Cluba

Sedaj živiš! Veseli se tistega, 
kar imaš, veseli se, da si 

takšen, kot si, zagrabi 
priložnost, ki jo ponuja 

posel FLP, in postani 
takšen, kot si želiš! 

Uresniči svoje sanje!

Izpod peresa naŠIh dIstrIbuterjev
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dosegel? Kaj je pomembneje? Možnost 
uspeha ali možnost neuspeha? Kaj je 
pomembneje? Napaka ali rešitev? Naj 
ti bosta pomembnejša uspeh in rešitev! 
Potem boš uspel premagati vse ovire, 
potem boš uspel zaceliti vse rane. 
Usmeri se k cilju! Najdi cilj, zaradi 
katerega se je vredno premakniti, 
zaradi katerega ti bo postalo vroče. 
Zaupaj izdelkom, verjemi v ta posel, 
delaj navdušeno, potem ti bodo sledili 
tudi drugi. Da bi ti ljudje sledili, 
jim moraš pokazati pot. Izpolnjuj 
motivacijske programe! Tvoji sodelavci 
bodo verjeli, da je te programe mogoče 
izpolniti le takrat, če jim boš ti za 
vzor. Ne zahtevaj! Pokaži! Ne verjemi 
docela, da je lenoba pol zdravja. 
Čakanje in odlašanje ne vodita 
nikamor, le še bolj se boš pogreznil 
v tisto, kar te že obremenjuje. Z 
odlašanjem se slepimo, da smo na 
poti zmage. Stvari se ne uredijo same 
po sebi. Stori nekaj! Iz tega boš lahko 
črpal moč, pravo energijo! V začetku 
leta vedno sprejemamo odločitve 
... Tudi tokrat je bilo tako. Sklenili 
smo, da bomo dosegli profit sharing, 
evropski rally. Naleteli smo na veliko 
ovir, vendar nismo obupali. Za nas 
je bilo pomembno, da smo držali 
svojo besedo. Tudi ti izpolni vse svoje 
obljube. Verjemi mi, to lahko narediš! 

Vsi ljudje se rodijo enako kot Ti, 
vendar nekateri najdejo svoje vrednote. 
To je naše delo: pomagati ljudem najti 
te vrednote in jih pripeljati na površje. 
Bliža se božič, praznik ljubezni. Delaj, 
kot da bi vedno bil božič! Ne pozabi, 
ljubezen je tista, ki spreminja svet! 
Ljubezen omogoča ljudem spreminjati 
stvari. Mislimo in delajmo v skupini, 
primimo se za roke, povedimo ljudi iz 
sence na sonce!

Ta kartica ponazarja cvetlico, ki se 
je postavila in premagala kamne in 
stene ter se prebila do sonca.  

Obdana z zlatim sijajem, razkriva 
veličino svoje skromnosti. Ta cvetlica 
je nesramno tako veličastna kot 
najsijajnejša zvezda.    

Vsakič ko se znajdemo v izjemno 
težkem položaju, imamo možnost 
izbire: da smo užaljeni in iščemo 
grešnega kozla, ki ga bomo okrivili za 
vse svoje tegobe, oziroma da se soočimo 
z izzivom in se razvijamo. Ta cvetlica 
nam kaže pot, ta rožica je dokaz, 
da nas lahko ljubezen do življenja 
pripelje iz sence na sonce. Nesmiselno 
je boriti se proti življenjskim izzivom, 
nesmiselno je obiti te izzive ali jih 
morda celo zavračati. Izzivi bodo vedno 

obstajali, in če bo seme želelo 
postati cvet, bo moralo premagati te 
izzive. Imej poguma postati cvet – cvet, 
ki bo pokazal vse tisto, kar seme 
skriva v sebi. 

 „Seme ne more vedeti, kaj se bo 
zgodilo; seme nikoli ni videlo cvetlice. 
Seme sploh ne verjame, da v sebi skriva 
možnost prekrasnega cveta. Pot je dolga, 
vedno je bolj varno sploh ne kreniti 
po njej, pot je neznana, ničesar ti ne 
morejo obljubiti. Na poti te čaka tisoče 
nevarnosti; vsepovsod so pasti – seme pa 
je na varnem v svojem trdnem ovoju. 
Vendar bo naredilo poskus: zbralo se 
bo, odvrglo ovoj, ki pomeni varnost, in 
krenilo na pot. In že je tu prva bitka: 
muke s prstjo, kamni, skalami. Iz trdega 
semena bo pognala nežna kal, ki bo 
izpostavljena tisočim nevarnostim.

Seme je bilo varno, lahko bi 
tako ostalo še tisoč let – kal pa je 
izpostavljena veliko nevarnostim. 
Kljub temu bo krenila v neznano, 
proti soncu, proti viru svetlobe, ne 
da bi vedela, kam in zakaj. Nosi svoj 
težki križ, ampak seme je imelo svoj 
sen, in prav zato bo krenila na pot.

Takšna je tudi človekova pot. Veliko 
je ovir. Potrebno je veliko poguma.”

Izpod peresa naŠIh dIstrIbuterjev
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Moja strokovna kariera se 
je začela tako, da sem 
po dokončanem šolanju 

začel delati kot voznik v podjetju 
svojega očeta. Vse moje sanje so se 
uresničile, ko sem sedel v kamion, 
saj sem bil nor nanje in na vožnjo, 
srečen sem bil, ker sem s temi 
vozili prepotoval vso Madžarsko. 
Še to me ni motilo, da sem pri 
nekaterih razkladanjih moral 
čakati ure in ure, da sem lahko 
predal blago, ki sem ga pripeljal. 
Res je bilo to čakanje velikokrat le 
izguba časa, pa vendar ...

Delavci, ki so razkladali, so 
delali počasi, saj se jim nikamor 
ni mudilo, ni jih motilo, da ima 
voznik družino, h kateri bi se 
želel čim prej vrniti. Tako sem 
ob delavnikih običajno delal tudi 
14–16 ur dnevno.

Pa še kljub temu sem imel rad 
svoje delo, saj sem lahko vozil. 
Zasebnega življenja dejansko nisem 
imel, domov sem hodil le še spat. 

Žal je po dolgih uspešnih letih 
leta 2002 zašla sijajna zvezda 
našega družinskega podjetja in 
sem se zaposlil pri neki prevozniški 
firmi, seveda kot voznik 
tovornjaka. Moji starši so se 
tega leta prvič srečali s FLP in 
najprej smo postali uporabniki 
izdelkov.

Voznik, ki je 
postal direktor

ZOLTÁN BEKK 
manager

Veliko sem sanjaril 
o kakovostnem in 

uravnovešenem življenju ... 
Uresničil sem svoje sanje, 

vendar sem se za to 
moral trdo boriti. Veliko 

sem delal in tako prispeval k 
temu, da so se uresničile tudi 

sanje drugih, le tega nisem 
vedel, kdo bo kaj storil 

za moje sanje ...

„Globoko v meni je živelo prepričanje, ki sem mu lahko 
hvaležen, in sicer da je s povprečno nadarjenostjo in 
nadpovprečno vztrajnostjo mogoče doseči skoraj 
vse v življenju.  – Sir Thomas Fowell



40	  	 41www.flpseeu.com
Izpod peresa naŠih distributerjev

V začetku sem bil precej skeptičen 
do izdelkov, vendar sem imel dokaj 
hude težave, zato me je mama 
prosila, naj jemljem pripravke. In 
mati hoče le dobro svojemu otroku!

To me je prepričalo – kako 
zanimivo – da so ta prehranska 
dopolnila učinkovita tudi pri meni. 
Prav zaradi izkušenj z izdelki sem 
tako dosegel dve točki, moja mama 
pa je prav tako zaradi dobrih 
izkušenj in veliko priporočanj 
– slučajno – dosegla raven 
supervisorja.

Mati se je v tem času začela 
intenzivno zanimati tudi za 
poslovni del, medtem ko sva se 
midva z očetom ostro upirala. 
Mamina glavna motivacija je 
bila dokazati očetu, ki mu je 
prevozniško podjetje že umiralo, 
da je mogoče tudi drugače zaslužiti 
denar! Začela je z gradnjo mreže. 

Ker je invalidna, je mati za pomoč 
zaprosila mene, jaz pa sem ji rad 
pomagal, čeprav seveda v ta posel 
še vedno nisem verjel. Zahvaljujoč 
skupinskemu delu, sta se aprila 
2004 v skupini zgodili dve 
uvrstitvi hkrati, mati je dosegla 
managersko raven, sam pa sem 
takrat postal supervisor. Kljub 
temu sem še vedno trdil, da je 
preživeti mogoče le s plačo, pa 
četudi je ta dokaj skromna. Oče 
pa se je prav v tem času odločil in 
začel skupaj z mamo graditi mrežo.

Moj pogled se je spremenil v 
trenutku, ko so v mednarodnem 
podjetju, kjer sem delal, normo 
povišali za sto odstotkov, medtem 
pa so na moje veliko presenečenje 

plače znižali. Takrat je mama pred 
mene položila svoj izpisek bonusov 
in me prepričevala, da je mogoče 
z manj dela zaslužiti več denarja. 
Počutil sem se ponižanega in 
izkoriščanega, zato sem sklenil dati 
odpoved in začeti graditi mrežo.

V začetku je šlo izjemno težko, 
naletel sem na veliko NE-jev, 
potreboval sem veliko vztrajnosti, 
da bi ne obupal. Ena od motivacij je 
bil rally 2005 v Koebenhavnu, kjer 
sem videl veliko uspešnih ljudi in 
ugotovil, da hodijo vsi v isto smer. 

Potem sem se odločil postaviti se v 
vrsto. 

Končno so se pojavljali uspehi, 
z vztrajnim delom sem počasi, 
vendar vidno napredoval, moja 
skupina se je krepila in v trinajstih 
mesecih sem s štirimi supervisorji 
dosegel raven managerja.

Naj se zahvalim svojim sodelavcem 
supervisorjem, ki so mi zaupali in 
 mi sledili po poti, kjer hodim,  
hvala mojim uporabnikom, ki  
so s svojimi rednimi nakupi 
prispevali k mojemu uspehu. 

Do managerske ravni sem se veliko 
naučil od svojih sponzorjev, svojih 
staršev!!! Onadva in moje višje  
linije so mi dali ogromno znanja  
in ljubezni, energije in motivacije:
Aranka Vágási me je stalno 
spodbujala, András Kovács me  
je motiviral z besedami podpore,  
Miki Berkics me je naučil, kako 
slediti svojemu cilju. Hvala mojim 
višjim sestrskim linijam, da so mi 
zaupali in verjeli da bom uspel:  
Imre Papp, Márti Balázs, Eszter 

Nagy, Laci Hári in vsi drugi,  
hvala, hvala, hvala!

Seveda ne smem pozabiti tudi na 
navzkrižno linijo: dr. Adolf  L. 
Kósa in Tamás Bíró, hvala za vse, 
kar sta me naučila!

Hvala tudi tistim, ki ste mi 
namenili prijazno ali spodbudno 
besedo, vsem, ki ste mi zaupali in 
verjeli, da bom uspel, da bom tudi 
jaz postal manager!

Hvaležen sem FLP, Rexu 
Maughanu, Józsefu Szabóju in  
dr. Sándorju Mileszu za 
priložnost, hvala jim, ker sem z 
njihovo pomočjo prišel do zdravja, 
ljubezni, modrosti in sposobnosti 
premagati strah pred težavami.

Vsem vam želim veliko uspeha!

Založnik: Forever Living Products  Magyarország Kft.
Uredništvo: FLP Magyarország Kft. 1067 Budapest, Szondi u. 34. Telefon: (36-1) 269-5373 Faks: (36-1) 312-8455

Glavni urednik:  Dr. Sándor Milesz
Uredniki: Valéria Kismárton, Zsuzsanna Petróczy, Kálmán Pósa, Sándor Rókás

Fotografija na naslovnici: Veronika Bakos
Tiskarska dela:  Tipofill 2002 kft.

Tehnična urednika: Richárd Teszár, Gábor Buzássy
Tiskarna:  Veszprémi Nyomda Zrt. Izide v 49 250 izvodih

Pisci člankov nosijo vsakršno odgovornost za svoje članke. Vse pravice pridržane!
Prevajalci, lektorji: albanski: Dr. Marsel Nallbani – hrvaški: Darinka Aničić, Žarko Anić Antić 	

– srbski: Ottília Tóth-Kása, Balázs Molnár, Dragana Meseldžija – slovenski: Jolanda Novak Császár, Biro 2000 Ljubljana

Kolofon



V. Madžarski ples bo 10. marca 2007 v hotelu dvorcu Szirák (3044 Szirák, Petőfi S. u.26.)
Vstopnice v predprodaji dobite v naši osrednji pisarni (1067, Bp., Szondi u. 34.). po 25 000,- HUF+DDV po osebi.
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